СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.11.  2014 года № 240
     с. Кирсановка

О внесении изменений в решение  Совета  народных депутатов  Кирсановского  сельского поселения от 16.09.2005 года      № 17 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты» (с изменениями от «29» декабря 2005 г. № 33, с  изменениями от «18» апреля 2006 года  № 46 ,с изменениями 24.05.2006 г . № 54,с изменениями   от24.11.2006 г. № 74, с изменениями от  18 ноября 2008г.  № 153, с изменениями 27.11.2009г. №194, с изменениями   от 24.04.2012 г. № 123 от.26.03.2014г №213)

  В  соответствии с Налоговым кодексом РФ, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 16.09.2005 года № 17«О введении в действие земельного       налога, установление         ставок и сроков его уплаты» (с изменениями      от     «29» декабря 2005 г. № 33, с  изменениями от «18»         апреля 2006 года  № 46 ,с изменениями       24.05.2006 г . № 54,с изменениями   от24.11.2006 г. № 74, с изменениями от  18 ноября 2008г.  № 153, с      изменениями 27.11.2009г. №194, с изменениями   от 24.04.2012 г. № 123 от.26.03.2014г №213)»  следующие изменения:
       1.1.  Пункт  5 изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, -  не позднее 1 октября, следующего за истекшим  налоговым периодом».
      2. Правоотношения по настоящему решению возникают с 01.01.2015 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за собой.

Глава
сельского поселения
А.И.Стародубцев
[bookmark: _GoBack]